PAGE
5

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2020 № 984
г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы управления муниципальным имуществом в Окуловском муниципальном районе на 2015-2022 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Окуловского муниципального района от 18.12.2019 № 275 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 26.03.2020 № 289, от 28.05.2020 № 296, от 23.07.2020 №303 ), Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349,  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие  системы управления муниципальным имуществом в Окуловском муниципальном районе на 2015-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2013 № 1484 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 19.11.2014 № 2221, 26.02.2015 № 305,  от 13.10.2015   № 1768,   от   14.03.2016, № 283, от 21.10.2016 № 1488, от 25.04.2017 № 551, от 02.06.2017 № 754, от 11.10.2017 № 1492, от 24.11.2017 № 1789, от 18.12.2017 № 1909; от 21.02.2020 № 167; от 15.06.2020 № 742) (далее – муниципальная программа),  следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 1.4 пункта 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» муниципальной программы строкой 1.4.4 следующего содержания:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.4.4.
	Количество земельных участков, в отношении которых выполнены работы по ремонту территории земельного участка (шт.)
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-

1.2. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования

	областной бюджет
	федераль-

ный бюджет
	бюджет Окуловского муниципального района
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	2015
	-
	-
	350
	-
	-
	350

	2016
	-
	-
	300
	-
	-
	300

	2017
	-
	-
	400
	-
	-
	400

	2018
	1390,86
	-
	694,675
	-
	-
	2085,535

	2019
	623,78167
	-
	1501,48
	-
	-
	2125,26167

	2020
	508,08
	-
	1610,02
	-
	-
	2118,1

	2021
	-
	-
	450
	-
	-
	450

	2022
	-
	-
	450
	-
	-
	450

	всего
	2522,72167
	-
	5756,175
	-
	-
	8278,89667

»
1.3. Изложить строку 3.1 раздела  «Мероприятия муниципальной программы» муниципальной программы в  редакции:

«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали​зации

	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта государственной программы)
	Источник финанси​рования

	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017
	2018
	    2019
	2020

	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
10
11
12
13
	12
	13
	  14

	3.1.
	Организация работ по обеспечению содержания муниципального имущества
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности
	2015-2022 годы
	1.3.1
	Бюджет района
	-
	30
	108,729
	162,541
	867,11475
	326
	250
	250

                                                                                                                                                                                         ».

1.4. Дополнить раздел «Мероприятия муниципальной программы» муниципальной программы строкой 4.3 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

	Срок реали​зации

	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта государственной программы)
	Источник финанси​рования

	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017
	2018
	    2019
	2020

	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
10
11
12
13
	12
	13
	  14

	4.3
	Выполнение работ по ремонту территории земельного участка, прилегающего к краеведческому музею им. Миклухо-Маклая, расположенного по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д. 9, для установки бюста академику Н.И. Железнову в целях повышения инвестиционной привлекательности муниципального района и развития туризма
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности
	2020-2022 годы
	1.4.4
	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	712
	-
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Заместитель Главы администрации

  района по социальным вопросам    М.О. Петрова